
 

INFORMACE K PROVOZU ŠKOLY OD 24. 5. 2021 





 Všichni žáci mají prezenční výuku ve škole bez rotací.  

 Žáci na prezenční výuce mají přihlášené obědy. 

 Žáci, kteří se nezúčastní prezenční výuky, mají povinnost si doplnit učivo. 

 Není povinnost homogenních tříd a skupin. 

 Provoz školní družiny a školního klubu je v běžném režimu bez omezení. Není 
povinnost homogenních oddělení a skupin. 

 Je umožněna sportovní činnost ve vnitřních prostorách za podmínky, že na 1 osobu 
připadá 15m2. Přítomno může být maximálně 30 osob. 

 Při sportovních činnostech ve vnějších prostorách nemusí mít žáci zakrytá ústa a nos. 

 Není povolena přítomnost žáků ve vnitřních prostorách, jako jsou sprchy, šatny na 
převlékání apod. 

 Frekvence testování žáků a zaměstnanců je 1 x týdně. Do škol budou distribuovány 
testy Sejoy (https://testovani.edu.cz/jak-na-to-ve-skole). Tyto testy jsou založené na 
obdobném principu jako dosavadní testy Singclean nebo FlowFlex. 

 Dále stále platí povinnost nosit ochranu nosu a úst ve vnitřních prostorách. 

 Ve školních jídelnách platí stejná omezení. Rozestup minimálně 1,5 metru mezi stoly, 
u jednoho stolu 4 strávníci, ochrana úst a nosu není povinná pouze při konzumaci 
jídla a pití. Je upraven rozvrh obědů. 

 Při vycházce nebo pobytu na školním dvoře/zahradě nemusí mít žák nebo 
zaměstnanec ochranu nosu a úst, pokud dodrží odstup minimálně 2 metry. 

 Ostatní informace a pokyny jsou beze změn. 
 
V Pelhřimově 19. 05. 2021 
 
Mgr. Martin Skořepa, ředitel školy 
 

https://testovani.edu.cz/jak-na-to-ve-skole

